
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON gril a kamna plus 
 

POPIS VÝROBKU:  
Extra silný odmašťovač pro snadné odstranění nečistot, mastnoty, sazí a připálenin. Čistí 
bez mechanické námahy. Vhodný na grily, trouby (mimo samočisticích), krby, kamna, rošty, hrnce, 
plechy na pečení, obklady a spáry. Čistí za studena i za tepla. 
 

• silný odmašťovač 

• vyčistí za studena 

• rychle a bez drhnutí 
 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON gril a kamna plus 750 ml 
LAVON gril a kamna plus 5 l 
 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/bal Exp. 

10030 LAVON gril a kamna plus  750 ml karton 12 480 30 

10178 LAVON gril a kamna plus  5 l volně - 99 30 

 

OBLAST POUŽITÍ: 

DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – GASTRO 
 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Nastříkejte, chvíli počkejte a poté setřete nebo opláchněte (zvláště důkladně opláchněte nádobí a 
plochy pro přímý styk s potravinami). Nevhodný na mořené, lakované a voskované povrchy, hliník a 
jiné citlivé povrchy k silně alkalickým prostředkům.  

 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: bezbarvá, nažloutlá kapalina 
Vůně: bez vůně, po surovinách 
pH: 12 – 13 (neředěno) 
Hustota: 1,05 - 1,15 g/cm3 při 20 °C 

 

SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 

UPOZORNĚNÍ: 

NEBEZPEČÍ: Může být korozivní pro kovy. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Je-li nutná 
lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevdechujte 
mlhu. Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv, ochranné brýle. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. 
NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu 
okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr do části 
nebezpečného odpadu. Nebezpečné látky: Hydroxid sodný, hydroxid draselný. 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10030.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

 
 
 
 
 

ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST 
 

ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÍCH ÚDAJŮ 

 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
https://www.lavon.cz/BL/BL10030.pdf
http://www.lavon.cz/BL/KBU10030.pdf

